ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG ĐẠI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số  01 /TB-UBND

         Quảng Đại ngày 03  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

          Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số: 06/2014/TT-

TTCP ngày 30/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân (

để lắng nghe, tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân; giải thích, hướng

dẫn cho công dân về việc thực hiện khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị theo đúng quy định

của Pháp luật và thực hiện nhiệm vụ khác theo quy định của Luật tiếp công dân); Chủ tịch

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã  năm 2024 như sau:

1. Người tiếp công dân:

TT Người tiếp Chức vụ Ngày tiếp

1 Ông Nguyễn Trường Giang Chủ tịch UBND xã
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

Đại diện cán bộ lãnh đạo, công chức tham gia tiếp công dân gồm

1 Ông Nguyễn Thế Chiến PCT HĐND xã
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

2 Ông Hoàng Văn Tuấn CT MTTQ xã
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

3 Ông Trần Hữu Thành PCT UBND xã
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

4 Bà  Phạm Thị Dung PCT UBND xã
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

5 Ông Phạm Văn Vũ CC TP - HT
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

6 Ông Trần Văn Hùng CC VP -TK
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

7 Bà  Nguyễn Thị Hằng CC VP - TK
Thứ 5 hàng tuần và

các ngày tiếp đột xuất

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng họp tầng 2 - UBND xã.

3. Thời gian tiếp công dân: Theo quy chế tiếp công dân của UBND xã.

UBND xã Quảng Đại thông báo lịch tiếp công dân  năm 2024 để công dân, các cơ

quan, đơn vị, tổ chức biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                                          CHỦ TỊCH
- UBND thành phố ( để b/c);

- TT. Đảng  ủy, HĐND xã ( để b/c);

-  MTTQ và các tổ chức đoàn thể cấp xã;

- Công an xã ; Công chức UBND xã ( để t/h);

-  Ông (bà) thôn trưởng;

-  Niêm yết tại Trụ sở  của UBND xã;

-  Lưu:: VT.                                                                            Nguyễn Trường Giang

		giangtn.quangdai.samson@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-03T16:36:41+0700

		quangdai.samson@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T10:27:37+0700